
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/25 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.), d.), i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) 
oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.230.852,30 zł - jak w załączniku nr 
1, w tym:  

1) dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 818.575,33 zł; 

2) dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 412.276,97 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 24.715,91 zł - jak w załączniku nr   2, 
w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 299.490,91 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 307.154,21 zł, z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 70.000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 
237.154,21 zł; 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2  

i 3 zmniejsza się o 7.663,30 zł; 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 274.775,00  zł - jak w załączniku nr 3, 

w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o 274.775,00 zł. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt budżetu, który po zmianie wynosić będzie 
8.004.135,55 zł i zostanie pokryty przychodami: z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 171.170,21 zł, 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w kwocie 4.832.965,34 zł oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3883



2. Zwiększa się przychody  budżetu o kwotę 1.255.568,21 zł. Plan przychodów i rozchodów po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Po zmianach budżet gminy na 2025 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 50.721.364,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 42.073.638,66 zł; 

2) dochody majątkowe: 8.647.725,38  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 58.725.499,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 38.694.188,59 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 32.289.362,59 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane-22.938.972,06 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych-9.350.390,53 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 2.143.494,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych - 4.091.084,00 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 
120.248,00 zł; 

e) wydatki na obsługę długu publicznego- 50.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 20.031.311,00 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20.031.311,00 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 1.530.526,00 zł. 

3. Przychody budżetu 8.104.135,55 zł. 

4. Rozchody budżetu 100.000,00 zł. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z wykonaniem zadań na podstawie 
porozumień JST w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3883



w złotych

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2025 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XV/97/25 z dnia 16 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 194,00 0,00 230,00 100 424,00

40002 Dostarczanie wody 100 194,00 0,00 230,00 100 424,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 230,00 230,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 277 714,11 0,00 48 788,00 326 502,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 025,11 0,00 48 788,00 269 813,11

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 788,00 6 788,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

750 Administracja publiczna 347 700,74 -68 840,33 3 600,00 282 460,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 0,00 3 600,00 153 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

75095 Pozostała działalność 115 179,00 -68 840,33 0,00 46 338,67

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

93 295,00 -49 281,09 0,00 44 013,91

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 884,00 -19 559,24 0,00 2 324,76

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 733 512,00 0,00 17 432,00 750 944,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 4 700,00 16 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

80104 Przedszkola 206 012,00 0,00 12 732,00 218 744,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 787 514,00 -900 000,00 58 215,00 1 945 729,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 478 514,00 -900 000,00 23 000,00 601 514,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3883



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 1 215,00 36 215,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 1 215,00 36 215,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 42 892 213,99 -968 840,33 150 265,00 42 073 638,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 179,00 -68 840,33 12 732,00 59 070,67

majątkowe

750 Administracja publiczna 455 419,00 -54 001,97 0,00 401 417,03

75095 Pozostała działalność 455 419,00 -54 001,97 0,00 401 417,03

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

368 889,00 -50 220,21 0,00 318 668,79

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

86 530,00 -3 781,76 0,00 82 748,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 666 223,35 0,00 33 500,00 699 723,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 666 223,35 0,00 33 500,00 699 723,35

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 33 500,00 33 500,00

758 Różne rozliczenia 6 460 560,00 -490 560,00 0,00 5 970 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 460 560,00 -490 560,00 0,00 5 970 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 460 560,00 -490 560,00 0,00 5 970 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 -1 215,00 100 000,00 128 785,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 -1 215,00 0,00 28 785,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3883



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

30 000,00 -1 215,00 0,00 28 785,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 9 060 002,35 -545 776,97 133 500,00 8 647 725,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 121 642,35 -54 001,97 0,00 1 067 640,38

Ogółem: 51 952 216,34 -1 514 617,30 283 765,00 50 721 364,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 236 821,35 -122 842,30 12 732,00 1 126 711,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3883



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2025 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XV/97/25 z dnia 16 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 382 131,13 72 131,13 72 131,13 0,00 72 131,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 402 131,13 72 131,13 72 131,13 0,00 72 131,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 182 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 000,00 4 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 202 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 450 000,00 955 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 000,00 2 495 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 000,00 -462 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 980 000,00 947 000,00 912 000,00 0,00 912 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 000,00 2 033 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 055 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 000,00 -462 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 593 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 000,00 1 968 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 360 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 210 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 190 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 960 976,00 760 976,00 760 976,00 39 887,00 721 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 245,00 -9 245,00 -9 245,00 0,00 -9 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 731,00 816 731,00 816 731,00 39 887,00 776 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 864 900,00 664 900,00 664 900,00 0,00 664 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 245,00 -9 245,00 -9 245,00 0,00 -9 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 655,00 720 655,00 720 655,00 0,00 720 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3883



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 816 919,67 3 981 352,67 3 570 105,37 2 967 239,74 602 865,63 0,00 296 068,00 115 179,30 0,00 0,00 1 835 567,00 1 835 567,00 505 567,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 663,30 -7 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 752,21 85 752,21 85 752,21 70 000,00 15 752,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 925 008,58 4 059 441,58 3 655 857,58 3 037 239,74 618 617,84 0,00 296 068,00 107 516,00 0,00 0,00 1 865 567,00 1 865 567,00 505 567,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 456 649,63 2 136 649,63 2 124 649,63 1 735 280,00 389 369,63 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 752,21 15 752,21 15 752,21 0,00 15 752,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 502 401,84 2 152 401,84 2 140 401,84 1 735 280,00 405 121,84 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 303 902,00 1 303 902,00 1 293 902,00 1 162 248,00 131 654,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 373 902,00 1 373 902,00 1 363 902,00 1 232 248,00 131 654,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 702 925,30 187 358,30 15 179,00 0,00 15 179,00 0,00 57 000,00 115 179,30 0,00 0,00 515 567,00 515 567,00 505 567,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 663,30 -7 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 262,00 179 695,00 15 179,00 0,00 15 179,00 0,00 57 000,00 107 516,00 0,00 0,00 515 567,00 515 567,00 505 567,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 260 245,00 195 286,00 140 786,00 25 248,00 115 538,00 40 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 064 959,00 1 064 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 347 245,00 196 286,00 141 786,00 25 248,00 116 538,00 40 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 959,00 1 150 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 215 245,00 190 286,00 135 786,00 25 248,00 110 538,00 40 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 024 959,00 1 024 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 245,00 191 286,00 136 786,00 25 248,00 111 538,00 40 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 959,00 1 110 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 244 350,00 22 034 350,00 20 525 319,00 17 761 400,00 2 763 919,00 589 330,00 906 969,00 12 732,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 345,00 -63 345,00 0,00 0,00 0,00 -63 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 372,00 94 372,00 55 932,00 0,00 55 932,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 336 377,00 22 065 377,00 20 581 251,00 17 761 400,00 2 819 851,00 564 425,00 906 969,00 12 732,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 788 844,00 16 578 844,00 15 914 526,00 14 171 991,00 1 742 535,00 34 023,00 630 295,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 566,00 29 566,00 29 566,00 0,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 879 410,00 16 608 410,00 15 944 092,00 14 171 991,00 1 772 101,00 34 023,00 630 295,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 081 516,00 3 081 516,00 2 405 940,00 2 009 501,00 396 439,00 555 307,00 107 537,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 345,00 -63 345,00 0,00 0,00 0,00 -63 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024 537,00 3 024 537,00 2 412 306,00 2 009 501,00 402 805,00 491 962,00 107 537,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3883



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 115 318,00 115 318,00 115 318,00 115 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 440,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 758,00 153 758,00 115 318,00 115 318,00 0,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 173 603,00 173 603,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 164 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 905,00 24 905,00 0,00 0,00 0,00 24 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 508,00 198 508,00 9 000,00 0,00 9 000,00 24 905,00 164 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 905,00 24 905,00 0,00 0,00 0,00 24 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 905,00 24 905,00 0,00 0,00 0,00 24 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 076 390,00 3 175 830,00 3 116 966,00 857 341,00 2 259 625,00 51 864,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 8 900 560,00 8 900 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 775,00 -29 775,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 215,00 58 215,00 58 215,00 0,00 58 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 204 830,00 3 234 045,00 3 175 181,00 857 341,00 2 317 840,00 51 864,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 8 970 785,00 8 970 785,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 8 523 375,00 453 375,00 453 375,00 0,00 453 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 000,00 8 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 543 375,00 473 375,00 473 375,00 0,00 473 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 000,00 8 070 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 116 864,00 86 864,00 35 000,00 32 996,00 2 004,00 51 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 215,00 -1 215,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 864,00 91 079,00 39 215,00 32 996,00 6 219,00 51 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 785,00 28 785,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 872 560,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 560,00 540 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 560,00 -28 560,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 955 591,00 955 591,00 948 591,00 806 345,00 142 246,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 591,00 967 591,00 960 591,00 806 345,00 154 246,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 83 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 323 800,00 1 323 800,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 364 300,00 1 364 300,00 77 500,00 0,00 77 500,00 1 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3883



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 016 800,00 1 016 800,00 0,00 0,00 0,00 1 016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 051 300,00 1 051 300,00 34 500,00 0,00 34 500,00 1 016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 514 300,00 324 300,00 204 300,00 2 200,00 202 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 537 300,00 327 300,00 207 300,00 2 200,00 205 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 304 300,00 144 300,00 24 300,00 2 200,00 22 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 300,00 147 300,00 27 300,00 2 200,00 25 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 700 783,68 38 394 697,68 31 982 208,38 22 868 972,06 9 113 236,32 2 143 494,00 4 091 084,00 127 911,30 0,00 50 000,00 20 306 086,00 20 306 086,00 1 530 526,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710 028,30 -88 253,30 -17 245,00 0,00 -17 245,00 -63 345,00 0,00 -7 663,30 0,00 0,00 -621 775,00 -621 775,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734 744,21 387 744,21 324 399,21 70 000,00 254 399,21 63 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 725 499,59 38 694 188,59 32 289 362,59 22 938 972,06 9 350 390,53 2 143 494,00 4 091 084,00 120 248,00 0,00 50 000,00 20 031 311,00 20 031 311,00 1 530 526,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3883



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe - do Uchwały Rady Gminy Nr XV/97/25 z dnia 16 czerwca 
2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,004 310 000,00 4 330 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 4 200 000,004 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Budowa studni głębinowej przy szkole w Zalesiu 50 000,00 0,00 50 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

Zakup działek pod ujęcie wody w Zasadnem 100 000,00 20 000,00 120 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 030 000,00 0,00 3 030 000,00

Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Kamienica - Polski Ład 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 130 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

130 000,00 0,00 130 000,00

600 Transport i łączność - 462 000,002 495 000,00 2 033 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 462 000,00 1 968 000,002 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00

Budowa mostu na os. Zawodzie w Kamienicy 180 000,00 0,00 180 000,00

Modernizacja drogi  Klenina-Bukowina 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi Równia w Zalesiu 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 70 000,00 - 35 000,00 35 000,00

Modernizacja mostu na os. Pierzgi w Kamienicy 100 000,00 35 000,00 135 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00 - 462 000,00 1 538 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica-Polski Ład 2 000 000,00 - 462 000,00 1 538 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Modernizacja drogi os. Kominy w Zalesiu 35 000,00 0,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3883



Strona 2 z 4

Modernizacja drogi Świnka w Zbludzy 30 000,00 0,00 30 000,00

630 Turystyka 15 000,00100 000,00 115 000,00

63095 Pozostała działalność 15 000,00 115 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 15 000,00 115 000,00

Kącik edukacyjno-przyrodniczy w Zalesiu 0,00 15 000,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 115 000,00200 000,00 85 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 115 000,00 85 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 130 000,00 70 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Zbludzy 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00

Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Kamienicy 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup działki w Kamienicy 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,001 835 567,00 1 865 567,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 1 350 000,001 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 30 000,00 380 000,00
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy 350 000,00 30 000,00 380 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
970 000,00 0,00 970 000,00

Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy - Polski Ład 970 000,00 0,00 970 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 515 567,00515 567,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 10 000,00 0,00 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 409 889,00 0,00 409 889,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 409 889,00 0,00 409 889,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 678,00 0,00 95 678,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 95 678,00 0,00 95 678,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 000,001 064 959,00 1 150 959,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 40 000,0040 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3883



Strona 3 z 4

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Limanowej 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 86 000,00 1 110 959,001 024 959,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00

Modernizacja budynku OSP w Zalesiu 0,00 86 000,00 86 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 666 223,35 0,00 666 223,35
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zalesie – 
Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 666 223,35 0,00 666 223,35

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 358 735,65 0,00 358 735,65
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zalesie – 
Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 358 735,65 0,00 358 735,65

801 Oświata i wychowanie 61 000,00210 000,00 271 000,00

80101 Szkoły podstawowe 61 000,00 271 000,00210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 61 000,00 271 000,00

Adaptacja pomieszczeń pod salę komputerową w ZSiP w Zbludzy 0,00 46 000,00 46 000,00
Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno-komunikacyjnych w 
Szkole Podstawowej nr 1 w Kamienicy 210 000,00 15 000,00 225 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 225,008 900 560,00 8 970 785,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 070 000,008 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 010 000,00 0,00 8 010 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

8 010 000,00 0,00 8 010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa PSZOK w Gminie Kamienica 200 000,00 0,00 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 215,00 28 785,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 1 215,00 28 785,00

Zakup tablic informacyjnych 30 000,00 - 1 215,00 28 785,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 28 560,00 512 000,00540 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa oświetlenia do os. Niwa - I etap 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kamienica 60 000,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3883



Strona 4 z 4

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
460 560,00 - 28 560,00 432 000,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica 460 560,00 - 28 560,00 432 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 160 000,0060 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 100 000,00 160 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów  jako wsparcie osób najuboższych na 
wymianę pieców pozaklasowych 0,00 130 000,00 130 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,001 190 000,00 1 210 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 030 000,001 030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w 
Kamienicy 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 180 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 20 000,00 180 000,00

Budowa toru rowerowego typu pumptrack w Kamienicy 140 000,00 0,00 140 000,00
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno - wypoczynkowe nad rzęką 
Kamienica 20 000,00 20 000,00 40 000,00

20 306 086,00 20 031 311,00- 274 775,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3883



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 104 135,55

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 171 170,21

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 4 832 965,34

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 100 000,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/97/25

Rady Gminy Kamienica

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3883



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/97/25 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wykonaniem zadań na podstawie porozumień JST 
w 2025 roku 

Dochody: plan zmiana po zmianie 

921/Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 +6 000,00 6 000,00 

92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 +6 000,00 6 000,00 

2320-dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 +6 000,00 6 000,00 

RAZEM DOCHODY 0,00 +6 000,00 6 000,00 

 

Wydatki: plan zmiana po zmianie 

921/Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 +6 000,00 6 000,00 

92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 +6 000,00 6 000,00 

wydatki bieżące 0,00 +6 000,00 6 000,00 

Z tego wydatki jednostek budżetowych  0,00 +6 000,00 6 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„Dni Gorczańskie” 

0,00 +6 000,00 6 000,00 

RAZEM WYDATKI 0,00 +6 000,00 6 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3883



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/97/25 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2025 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje na wydatki bieżące:    
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2) 

 1 407 687,00  1 407 687,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 120 887,00  120 887,00 

Dział, rozdział treść    
600 Transport i łączność 35 000,00  35 000,00 
60095 Pozostała działalność 35 000,00  35 000,00 
 dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między JST 
na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących – transport 
publiczny 

35 000,00  35 000,00 

801 Oświata i wychowanie 34 023,00  34 023,00 
 Szkoły podstawowe 34 023,00  34 023,00 
 dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między JST 

34 023,00  34 023,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

51 864,00  51 864,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

51 864,00  51 864,00 

 dotacja dla Gminy Mszana 
Dolna w ramach utworzenia 
społeczności energetycznej 

51 864,00  51 864,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 1 286 800,00  1 286 800,00 

Dział, rozdział treść    
921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

1 286 800,00  1 286 800,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 016 800,00  1 016 800,00 

 Gminny Ośrodek Kultury Sportu 
i Rekreacji 

1 016 800,00  1 016 800,00 

92116 Biblioteki 270 000,00  270 000,00 
 Gminna Biblioteka Publiczna  270 000,00  270 000,00 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3883



Dotacje dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych(1+2) 

 735 807,00  735 807,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 180 500,00  180 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

40 500,00  40 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 500,00  40 500,00 
 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 500,00  40 500,00 

 - OSP Zbludza – zakup sprzętu 8 000,00  8 000,00 

 - OSP Zbludza – zakup sprzętu i 
umundurowania 

7 500,00  7 500,00 

 -OSP Kamienica – 
rozpowszechnianie zasad 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
podczas 100-jubileuszu 

25 000,00  25 000,00 

Dział, rozdział treść    
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
20 000,00  20 000,00 

85395 Pozostała działalność  20 000,00  20 000,00 
 dotacja celowa z budżetu JST na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku  publicznego 

20 000,00  20 000,00 

926 Kultura fizyczna  
 

120 000,00  120 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

120 000,00  120 000,00 

 dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  
 

120 000,00  120 000,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 555 307,00  555 307,00 

Dział, rozdział 
 

treść    

801 Oświata i wychowanie 555 307,00 -24 905,00 530 402,00 
80104 Przedszkola 555 307,00 -63 345,00 491 962,00 

 dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

555 307,00 -63 345,00 491 962,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

0,00 +38 440,00 38 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3883



nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 +38 440,00 38 440,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

0,00 +24 905,00 24 905,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

0,00 +24 905,00 24 905,00 

 dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 +24 905,00 24 905,00 

 
Dotacje na wydatki majątkowe: 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych i spoza  

 160 000,00 +100 000,00 260 000,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 160 000,00 +100 000,00 260 000,00 

Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
40 000,00  40 000,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00  40 000,00 
 Dotacja na dofinansowanie 

zakupu pojazdu służbowego dla 
Komendy Powiatowej Policji w 
Limanowej 

40 000,00  40 000,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

120 000,00 +100 000,00 220 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

60 000,00  60 000,00 

 dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

60 000,00  60 000,00 

90095 Pozostała działalność 60 000,00 +100 000,00 160 000,00 
 dofinansowanie do wymiany 

kotłów w ramach programu 
"Ochrona powietrza" 

60 000,00 -30 000,00 30 000,00 

 dofinansowanie do wymiany 
kotłów jako wsparcie osób 
najuboższych na wymianę 
pieców pozaklasowych 

0,00 +130 000,00 130 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3883



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/97/25 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2025 rok 

    plan zmiana po zmianie 
Dochody  6 460 560,00 -490 560,00 5 970 000,00 
758/Różne rozliczenia 6 460 560,00 -490 560,00 5 970 000,00 
75814-różne rozliczenia finansowe 6 460 560,00 -490 560,00 5 970 000,00 
6370-Środki otrzymane z  Rządowego  Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 460 560,00 -490 560,00 5 970 000,00 

                                            
    plan zmiana po zmianie 
Wydatki 6 460 560,00 -490 560,00 5 970 000,00 
010/Rolnictwo i łowiectwo 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 
01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 
wydatki majątkowe 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 
Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Kamienica - Polski Ład 

3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 

600/Transport i łączność 2 000 000,00 -462 000,00 1 538 000,00 
60016-Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 -462 000,00 1 538 000,00 
wydatki majątkowe 2 000 000,00 -462 000,00 1 538 000,00 
Modernizacja dróg gminnych w Gminie 
Kamienica - Polski Ład 

2 000 000,00 -462 000,00 1 538 000,00 

750/Administracja publiczna 970 000,00 0,00 970 000,00 
75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 

970 000,00 0,00 970 000,00 

wydatki majątkowe 970 000,00 0,00 970 000,00 
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową 
istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy - Polski Ład 

970 000,00 0,00 970 000,00 

900/ Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

460 560,00 -28 560,00 432 000,00 

90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 560,00 -28 560,00 432 000,00 
wydatki majątkowe 460 560,00 -28 560,00 432 000,00 
Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica – 
Polski Ład 

460 560,00 -28 560,00 432 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3883


	UCHWAŁA NR XV/97/25 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki na 2025 rok
	Zalacznik 3 wydatki majątkowe
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody
	Zalacznik 5 Plan dochodów iwydatków związanych zwykonaniem zadań na podstawie porozumień JST

w 2025roku
	Zalacznik 6 Planowane kwoty dotacji udzielanych zbudżetu gminy Kamienica wroku 2025dla jednostek sektora finansów publicznych ijednostek spoza sektora finansów publicznych
	Zalacznik 7 Plan dochodów iwydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2025rok

		2025-06-23T13:44:54+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




